
CZ SK PL HU

NÁVOD K POUŽITÍ | NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI | INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS

Myčka nádobí | Umývačka riadu | Dishwasher  
Zmywarka do naczyń  | Mosogatógép

EN

DTC656MW8F



CZ - 2

CZ

CZ - Myčka nádobí
DTC656MW8F

Rychlý návod k použití

1Připojte spotřebič

Připojte  
přívodní hadici, 

vypouštěcí hadici, 
elektrický přívod

2Zapněte spotřebič

Stisknutím tlačítka On/Off 
(Zapnuto/Vypnuto) zapněte 
spotřebič. Otevřete dvířka.

3Zkontrolujte hladinu  
regenerační soli

Používejte pouze sůl 
speciálně určenou  
do myček nádobí!

4Naplňte koše

Oškrábejte vetší kusy  
zbytků jídla. Vkládejte  
pouze nádobí vhodné  

do myčky nádobí.

5Zkontrolujte úroveň 
leštícího přípravku

1 2

3 4

přípravek, který 
se vylije vytřete 

absorpční 
tkaninou, aby 
se během mytí 

netvořila 
nadbytečná pěna. 
nezapomeňte dát 

víčko zpátky.

6Naplňte dávkovač pro 
mycí prostředek

Přihrádka A:
Pro každý mycí cyklus.

Přihrádka B:
Pouze pro programy  

s předmytím



CZ

CZ - 3

7Zvolte program

3 sec

EKO->Sklo->90min-> 
Rychlý-Oplach-> 

Údržba->Intenzivní-> 
Univerzální

8Spusťte myčku

Otevřete vodovodní 
kohoutek a stiskněte 
tlačítko Start / Pauza

9Vypněte spotřebič

Pokud kontrolka  
programu svítí,  
ale nebliká, pak  

program skončil.

10Zavřete vodovodní 
kohoutek,

vyložte košíky

Otevřete dvířka myčky 
a ponechejte je několik 
minut otevřená předtím,  

než začnete  
nádobí vykládat.

11Vyčistěte filtry

Po každém použití myčky 
zkontrolujte filtry,  

nejsou-li ucpány.

OBSAH
CZ - MYČKA NÁDOBÍ

1. DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE .....................................................................4
2. LIKVIDACE ..........................................................................................................................6
3. PROVOZNÍ POKYNY .........................................................................................................6
4. PŘED PRVNÍM POUŽITÍM ................................................................................................9
5. VKLÁDÁNÍ NÁDOBÍ DO KOŠŮ MYČKY ..........................................................................15
6. ZAPNUTÍ SPOTŘEBIČE ...................................................................................................19
7. ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ ..........................................................................................................21
8. POKYNY K INSTALACI .....................................................................................................24
9. TIPY PRO ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ......................................................................................27
10. TECHNICKÉ INFORMACE .............................................................................................32
11. PÉČE O ZÁKAZNÍKA A SERVIS .....................................................................................32
12. VAROVÁNÍ ........................................................................................................................33



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


